Форма заявления
для государственного служащего иного государственного органа

Начальнику архивного управления Курской области
Э.А. Кудрявцеву
_________________________________,
(Ф.И.О., должность гражданского служащего
Курской области, орган исполнительной власти Курской области)

_________________________________________________

__________________________________________________

__________________________________________________
                                                                             _______________________________________
                                                                             конт. тел.: _____________________________,
                                                                                    адрес электронной почты: __________________

заявление

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на включение                        в кадровый резерв архивного управления Курской области для замещения вакантных должностей государственной гражданской службы Курской области категории _______________________________________
                                        (наименование категории)
________________________________________________ группы должностей
                            (наименование группы (главная, ведущая)
по направлению деятельности   ______________________________________.

К заявлению прилагаются следующие документы:
1) анкета;
2) согласие на обработку персональных данных.

            ____________________                                                                                _____________________
                        Дата                                                                                                              Подпись